第３２号様式の２

控除対象寄附金指定申請書
平成○○年○○月○○日
越谷市長　宛
所　在　地　○○県○○市○○町１番地
申請者　名　　　称　学校法人　○○学園
代表者氏名　越　谷　一　郎　　　印
越谷市税条例第34条の７第１項第１号イの規定による控除対象寄附金の指定を受けたいので、越谷市税条例施行規則第４条第１項の規定により下記のとおり申請します。
	寄附金の名称等

	学校法人　○○学園への寄附金

	寄附金の種類
	■　所得税法第７８条第２項第２号

□　所得税法第７８条第２項第３号

□　租税特別措置法第４１条の１８の２第２項
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	越谷市内にある事務所等の所在地及び名称
	越谷市○○町１０番地

学校法人　○○学園　高等部

	添　付　書　類

	所得税法施行令第２６２条第１項第７号に規定する書類の写し、
定款、登記事項証明書、前事業年度の事業報告書、貸借対照表及び損益計算書、当該事業年度の事業計画書、収支予算書

	連絡先（所在地、電話番号、担当部署、担当者氏名）
	東京都品川区△△町○○番地　０３３－×××－××××
総務部庶務課　越谷 太郎

注意　越谷市内に事務所等が複数ある場合は、すべて記載してください。

越谷市税条例施行規則第４条第１項各号に掲げる書類を添付してください。

記載例